



پاک فطرت نماینده شیراز و زرقان:
**اجازه حذف آموزش
زبان انگلیسی از مدارس
را نخواهیم داد**
آموزش سایر زبان‌ها می‌تواند
به صورت اختیاری باشد



رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی فارس
در پاسخ به سؤال روزنامه طلوع:
**امسال حدود ۹۰ درصد اعتبارات جاری
استان صرف پرداخت حقوق می‌شود**
تکمیل پروژه‌های نیمه تمام اولویت سفر
دوم رئیس جمهور به فارس



تولودaily@gmail.com پست الکترونیک: www.tolounews.com آدرس سایت: منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

دوشنبه ۹ مرداد ۱۴۰۲ ۱۳ محرم الحرام ۱۴۴۴ ۳۱ جولای ۲۰۲۳ ۱۰ سال بیست و نهم شماره ۴۶۷۷ ۱۵۰۰۰ تومان

دوشنبه ۹ مرداد ۱۴۰۲ ۱۳ محرم الحرام ۱۴۴۴ ۳۱ جولای ۲۰۲۳ ۱۰ سال بیست و نهم شماره ۴۶۷۷ ۱۵۰۰۰ تومان

دوشنبه ۹ مرداد ۱۴۰۲ ۱۳ محرم الحرام ۱۴۴۴ ۳۱ جولای ۲۰۲۳ ۱۰ سال بیست و نهم شماره ۴۶۷۷ ۱۵۰۰۰ تومان

تحلیل خبر
یادداشت روز

دکتر محمدمهدی جعفری زاده
**جناب نماینده! دولت، هم موظف به «مهار»
تورم» است و هم «کاهش قیمت‌ها»**

از اینکه در علم اقتصاد بین «تورم» و «گرانی» تفاوت وجود دارد، حرفی نیست. بله؛ تورم از مقایسه سطح قیمت‌های جاری با قیمت‌های سال قبل یا سال پایه حاصل می‌شود ولی گرانی از مقایسه سطح قیمت‌ها با سطح درآمد مردم به دست می‌آید. چه رویکرد ما نظر به تورم داشته باشد یا به گرانی و افزایش قیمت کالاها و خدمات، در هر دو صورت، دولت مسئول مهار هم «تورم» است و هم «گرانی».

چرا که آنچه مهم است سفره مردم و توانایی همه جمعیت کشور در تأمین آبرومندان و آسان زندگی‌شان است. دولت چه قول دهد که گرانی را کنترل و مهار کند و چه قول ندهد، وظیفه‌اش جلوگیری از افزایش روزافزون قیمت‌هاست. موقعی که در طول یک ماه، چند بار قیمت مواد خوراکی افزایش می‌یابد، چه کسی مسئول است؟ مردم باید دست به دامن چه کسی شوند تا دستمزد و حقوقشان کفاف زندگی‌شان را بدهد؟

هنگامی که مردم در شرایط سخت و طاقت‌فرسا زندگی می‌کنند و درآمدشان پاسخگوی هزینه‌هایشان نیست، شما علت آن را چه تورم و چه گرانی و چه فاکتورهای دیگر بدانید، برای آنها فرقی ندارد و از دولت انتظار دارند که به دادشان برسد.

شما به عنوان نماینده مجلس، در قانون اساسی، آموزش و پرورش رایگان، بهداشت و درمان و بیمه همگانی و ... را می‌بینید، حال هر عاملی که مانع تحقق اینها شده باشد باید با وظیفه نظارتی خود از سر راه بردارید. مشکلات اقتصادی تحت هر نام، لفظ، عنوان، تعریف علمی و ... باید توسط قوای سه گانه کشور حل شود و مردم آن را می‌طلبند.

موقعی که مردم یکدفعه متوجه می‌شوند که با سقوط ارزش ریال، ارزش پس‌اندازهایشان که با عمری ریخ و مشقت بدست آورده‌اند، نصف می‌شود و دیگر نمی‌توانند طبق برنامه‌ریزی‌شان به خواسته‌ها و آمل و آرزوهایشان برسند، دنبال تفاوت واژه تورم و گرانی نیستند، آنها ضرر و زیان‌های خود را می‌بینند و با حسرت به گذشته و با نگرانی به آینده نگاه می‌کنند و از دولت و مجلس راه چاره را می‌طلبند. شما بفرمایید در این مسیر برای مردم چه کار کرده‌اید؟



قادری نماینده شیراز و زرقان:

دولت نگفته بود قیمت‌ها را کاهش می‌دهد، گفته بود تورم را مهار می‌کند!

وزارت صمت جلوی سوءاستفاده برخی صنوف را در بحث افزایش قیمت‌ها بگیرد

تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید



رئیس اداره بازآفرینی محلات شهری شهرداری شیراز
خبر داد:
**بهره‌مندی ۵۵ محله کلانشهر شیراز
از مشوق‌های دولت برای بازسازی**



محمد وحیدی نماینده بجنورد:
**وزیر اقتصاد هیچ چیز
را گردن نمی‌گیرد**
با این دست‌فرمان به لبه پرتگاه
می‌رویم

مدیرکل آموزش و پرورش فنی و حرفه‌ای فارس خبر داد:
**در دستور کار مهارت آموزی ۷۵ هزار نفر امسال
در فارس**

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس خبر داد:
**گشایش ۳ تصفیه‌خانه فاضلاب روستایی
به زودی در فارس**

گزارش روزنامه طلوع به بهانه روز اهدای خون ۹ مردادماه
**چشم‌انتظاری همیشگی بیماری‌های خونی
برای اهدای خون**

**مهندس حیدرنیا مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز
چهره نامی صنعت و اقتصاد کشور در سال ۱۴۰۲**



به گزارش روابط عمومی شرکت پتروشیمی شیراز ششمین اجلاس سراسری تکریم از چهره‌های نامی صنعت و اقتصاد کشور با حضور برخی مقامات، مدیران عامل شرکت‌های صاحب نام کشور و اساتید عرصه کسب و کار، در مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما برگزار شد و از مدیران عامل تاثیرگذار در صنعت و اقتصاد کشور تقدیر به عمل آمد. در این آیین مهندس حیدرنیا مدیرعامل محترم شرکت پتروشیمی شیراز به عنوان چهره نامی صنعت و اقتصاد کشور در سال ۱۴۰۲ معرفی شد و از تلاش‌های ایشان در راستای دستیابی به برنامه‌های اقتصاد مقاومتی که منجر به شکل‌گیری دستاوردهای مهم و ارزشمندی گردید، با اعطای لوح و تندیس تقدیر به عمل آمد. در متن لوح اهدایی به ایشان آمده است:



جناب مهندس احمدرضا حیدرنیا
در سال ۱۴۰۲ که مزین به نام «مهار تورم و رشد تولید» است لازم می‌دانیم پس از ارزیابی‌های صورت گرفته از سوی کمیته علمی در ششمین اجلاس سراسری تکریم از چهره‌های «نامی صنعت و اقتصاد کشور» از تلاش‌های بی‌شائبه و ستودنی جنابعالی که با همت والای خود در مسیر تولید و کارآفرینی به عنوان یکی از مدیران جهادی که در ایجاد سازمانی توانمند و موفق گامی مؤثر نهاده‌اید قدردانی نموده و توفیقات روزافزون شما را از درگاه ایزد منان مسئلت می‌نماییم.



انجام پروژه‌های محرومیت‌زدایی و بهسازی فضای کالبدی شهر وظیفه ذاتی ماست
در حال اجرای بیش از ۷۰۰ میلیارد ریال پروژه محرومیت‌زدایی در سطح منطقه ده

شهردار منطقه ۱۰ شیراز:

عملیات اجرایی پروژه‌های محرومیت‌زدایی در منطقه ۱۰ با اعتبار ۷۰۰ میلیارد ریال

هدف: بهسازی فضای کالبدی شهر و ایجاد فضای مناسب شهری برای زیست شهروندان

شهرک دوکوهک	شهرک گویم	شهرک قصرقمشه	شهرک حسین آباد	شهرک انجیره
۱۰ پروژه بهسازی فضای کالبدی شهرک دوکوهک شامل: بهسازی فضای سبز، بهسازی معابر، بهسازی آسفالتهای سطحی، نصب علائم ترافیکی و بهسازی بوستانها و نصب میلمان شهری در راستای بهسازی فضای کالبدی شهر اشاره کرد که فقط در یک مورد در شهرک قصرقمشه در هفته گذشته بیش از ۲۰ هزار مترمربع آسفالتهای سطحی در کوچه‌ها و معابر تهیه و پخش شده و زیرسازی و آسفالتهای این شهرک انجام شده است.	۱۰ پروژه بهسازی فضای کالبدی شهرک گویم شامل: بهسازی فضای سبز، بهسازی معابر، بهسازی آسفالتهای سطحی، نصب علائم ترافیکی و بهسازی بوستانها و نصب میلمان شهری در راستای بهسازی فضای کالبدی شهر اشاره کرد که فقط در یک مورد در شهرک قصرقمشه در هفته گذشته بیش از ۲۰ هزار مترمربع آسفالتهای سطحی در کوچه‌ها و معابر تهیه و پخش شده و زیرسازی و آسفالتهای این شهرک انجام شده است.	۱۰ پروژه بهسازی فضای کالبدی شهرک قصرقمشه شامل: بهسازی فضای سبز، بهسازی معابر، بهسازی آسفالتهای سطحی، نصب علائم ترافیکی و بهسازی بوستانها و نصب میلمان شهری در راستای بهسازی فضای کالبدی شهر اشاره کرد که فقط در یک مورد در شهرک قصرقمشه در هفته گذشته بیش از ۲۰ هزار مترمربع آسفالتهای سطحی در کوچه‌ها و معابر تهیه و پخش شده و زیرسازی و آسفالتهای این شهرک انجام شده است.	۱۰ پروژه بهسازی فضای کالبدی شهرک حسین آباد شامل: بهسازی فضای سبز، بهسازی معابر، بهسازی آسفالتهای سطحی، نصب علائم ترافیکی و بهسازی بوستانها و نصب میلمان شهری در راستای بهسازی فضای کالبدی شهر اشاره کرد که فقط در یک مورد در شهرک قصرقمشه در هفته گذشته بیش از ۲۰ هزار مترمربع آسفالتهای سطحی در کوچه‌ها و معابر تهیه و پخش شده و زیرسازی و آسفالتهای این شهرک انجام شده است.	۱۰ پروژه بهسازی فضای کالبدی شهرک انجیره شامل: بهسازی فضای سبز، بهسازی معابر، بهسازی آسفالتهای سطحی، نصب علائم ترافیکی و بهسازی بوستانها و نصب میلمان شهری در راستای بهسازی فضای کالبدی شهر اشاره کرد که فقط در یک مورد در شهرک قصرقمشه در هفته گذشته بیش از ۲۰ هزار مترمربع آسفالتهای سطحی در کوچه‌ها و معابر تهیه و پخش شده و زیرسازی و آسفالتهای این شهرک انجام شده است.



شهردار منطقه ۱۰ با ارائه توضیحاتی در خصوص طرح‌هایی که در قالب پروژه‌های محرومیت‌زدایی تعریف شده است گفت: در سطح شهرداری منطقه ۱۰ بیش از ۷۰۰ میلیارد ریال برای پروژه‌های محرومیت‌زدایی قرارداد بسته شده و یا پروژه‌هایی انجام شده است که تمامی این پروژه‌ها نیز با هدف بهسازی فضای کالبدی شهر و ایجاد فضای مناسب شهری برای زیست شهروندان انجام شده و یا در حال انجام است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ده شیراز سبزیان فرد با اعلام این مطلب که انجام پروژه‌های محرومیت‌زدایی و بهسازی فضای کالبدی شهر وظیفه ذاتی شهرداری است اظهار داشت: طبیعتاً با گسترش شهرها و اضافه شده محدود خدماتی به شهرها محدودیهایی که به کلانشهرها اضافه می‌شوند به دلیل نداشتن ساختار شهری نیازمند رسیدگی و زمان بیشتری است تا به وضعیت مطلوب برای زیست شهروندان برسد که در شهرداری منطقه ۱۰ نیز چندین شهرک در سالهای گذشته به محدود خدماتی منطقه ۱۰ اضافه شدند و از سالهای گذشته پروژه‌هایی توسط شهرداری برای بهسازی مناسب شهری در آنها آغاز شد و در سال جاری نیز به همت شورای اسلامی شهر شیراز علاوه بر بودجه‌های مصوب هر ساله بودجه‌ای تحت عنوان محرومیت‌زدایی برای این شهرک‌ها در نظر گرفته شده که عملیات اجرایی این پروژه‌ها در شهرداری منطقه ۱۰ کلید خورده است.

سبزیان فرد از شهرک‌های گویم، دوکوهک، قصرقمشه، انجیره و حسین‌آباد به عنوان شهرک‌های هدف این پروژه نام برد و تصریح کرد: عمده پروژه‌هایی که در این شهرک‌ها در قالب پروژه‌های محرومیت‌زدایی تعریف و انجام شده و یا در قراردادهای جدید در حال پیگیری و انجام است می‌توان به